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Palveluliikenteen tilausvälityskeskuksen nykyinen sopimuskausi päättyy
31.5.2021. Seuraavan sopimuskauden on suunniteltu alkavan järjestelmän
käyttöönottoprojektin osalta 1.5.2021 ja matkojen välittämisen osalta
1.6.2021. Sopimus on voimassa 31.5.2023 asti, jonka jälkeen se jatkuu
vuoden kerrallaan toistaiseksi voimassa olevana molemminpuolisella
irtisanomisajalla.

Tilausvälityskeskus ottaa vastaan palveluliikenteen matkatilaukset, reitittää
ajot tilausten mukaan ja välittää tiedon kuljetuspalveluntuottajille. Tulevalla
sopimuskaudella tilausvälityskeskuksen kautta on myös mahdollista ohjata
tilattavaksi muita kutsuliikenteen matkoja esimerkiksi koulukuljetusten
vapaaksi jääville paikoille ja kehittää Paikku-liikenteen tarjontaa esim. ilta-
ja viikonloppulähdöillä.

Hankinta on kilpailutettu EU-kynnysarvon ylittävänä, jolloin hankintapäätös
hallintosäännön ja hankintaohjeen mukaan kuuluu
kaupunkikehityslautakunnalle. Tilausvälityskeskuksen tarjouskilpailu on
avoinna 12.4.2021 saakka, mutta tarjousten tilaajavastuutarkistukset ja
muut mahdolliset selvitykset eivät ehdi riittävän ajoissa päätöksen
tuomiseksi lautakunnalle ennen uuden sopimuskauden alkamista.
Tarjouspyyntö liitteineen on pykälän oheismateriaalina. Palvelulle on
varattu määrärahat liikennepalvelujen talousarviossa.

Hankintavaltuudet kyseisen hankinnan osalta esitetään delegoitavaksi
kaupunkikehitysjohtajalle kaupunginhallituksen 15.3.2021 § 130
hankintavaltuuksista ja -rajoista tehdyn päätöksen nojalla, jotta
palveluliikenteen jatkuminen katkeamatta voidaan turvata.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta päättää valtuuttaa kaupunkikehitysjohtajan
tekemään kutsu- ja palveluliikenteen tilausvälityskeskuksen
hankintapäätöksen sopimuskaudelle 1.5.2021 - 31.5.2023, jonka jälkeen
sopimus jatkuu vuoden kerrallaan toistaiseksi voimassa olevana
molemminpuolisella irtisanomisajalla.

Päätös:

Esittelijä täydensi esitystään seuraavasti:
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti kokouksessa.



Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi esittelijän täydennetyn
päätösehdotuksen.


